
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом 
квартале 62:22:0010217, местоположение земельного участка: Рязанская 
область, Ухоловский район, д. Красная Слобода, руководствуясь ст.ст.10,11, 69 
Земельного кодекса РФ, п.1 ч.2 ст.32 Устава муниципального образования -  
Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района 
Рязанской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом 

квартале 62:22:0010217, местоположение земельного участка: Рязанская 
область, Ухоловский район, д. Красная Слобода, общей площадью участка 3600 
кв.м.

Категория земель -  земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: инженерные сети и объекты 

электроснабжения, водоснабжения, канализации, газоснабжения, связи. 
Градостроительная зона ИТ 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 ноября 2015 г. № Ю8

Об утверждении схемы расположения земельного участка

А.А. Воронкова


